338/1992 Sb., o
dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, kterou uhradil za předmětné
pozemky Povodí Moravy, s.p., jako poplatník daně.

2. Celková náhrada za užívání předmětných pozemků nebo jejich částí za období
od 1. 1. 2018 do 30. 9. 2018 činí 73 317 Kč, slovy: Sedmdesáttřitisíctřistasedmnáct
korun českých.

3. Náhrada bude uživatelem uhrazena na základě faktury vystavené Povodím Moravy, s.p.,
do 15 dnů po podpisu této dohody oběma smluvními stranami. Splatnost faktury je 14 dní
od jejího doručení uživateli a splátka je uhrazena dnem připsání finanční částky v plné